
 

 

 

 

 

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2018  

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

1. Podané žádosti o informace a vydaná rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

2. Podaná odvolání proti rozhodnutí: 0 

3. Poskytnutí informací na základě rozhodnutí soudu: 0 

4. Poskytnuté výhradní licence: 0 

5. Stížnosti podané podle § 16a zákona: 0 

 
Další informace k uplatňování tohoto zákona: 

 

- informace dle § 5 odst. 1 písmeno a až g zákona jsou zveřejňovány na nástěnce školy, 

v kanceláři školy a v ředitelně školy, 

- informace dle § 5 odst. 1 g) výroční zpráva za uplynulé období je k dispozici na ředitelství 

školy, KÚLK v Liberci -  odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,  

- informace dle§ 5 odst. 2 – na webových stránkách školy  www.soso.cz, elektronickou 

cestou na emailové adrese skola.soso@seznam.cz 

 

Veškeré další předpisy související s provozem školy jsou k dispozici v ředitelně školy. 

 

 

Škola nesmí poskytnout informace v rozporu se zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 

V Liberci dne 10. ledna 2019 

 

 

 

 

Ing. Soňa Havelková 

ředitelka školy 

 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODNÍ s. r. o. 

460 01 LIBEREC 6, Broumovská 839 

tel: 482 750 141          e-mail: skola.soso@seznam.cz            www.soso.cz      

http://www.soso.cz/
mailto:skola.soso@seznam.cz
mailto:skola.soso@seznam.cz
http://www.soso.cz/

